
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 414 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 
2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały Nr IV/ 36 /15 Rady Miasta 
Tychy z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2015r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/ 413 /15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 30 listopada 2015r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 
 
 

  Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                        21 760                     

85204 Rodziny zastępcze -                        21 760                     

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje z innych miast i powiatów na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z 

ich terenu, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

-                        21 760                     

 - miasta Bielsko-Biała -                       3 700                      

 - powiatu bielskiego -                       3 960                      

 - miasta Katowice -                       8 100                      

 - miasta Rybnik -                       6 000                      

Razem dochody powiatu -                     21 760                  

-                     21 760                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr  0050/ 414 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/ 413 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 listopada 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA -                       21 760                    

85204 Rodziny zastępcze -                       21 760                    

3110 na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z terenu innych miast i 

powiatów, umieszczonych w rodzinach 

zastępczych zamieszkałych na terenie miasta 

Tychy, w tym środki z:

-                       21 760                    

 - miasta Bielsko-Biała -                      3 700                     

 - powiatu bielskiego -                      3 960                     

 - miasta Katowice -                      8 100                     

 - miasta Rybnik -                      6 000                     

Razem wydatki powiatu -                    21 760                 

-                    21 760                 OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

świadczenia społeczne

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr  0050/ 414 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/ 413 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 listopada 2015r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 000                     4 000                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 4 000                     4 000                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - z wydatków inwestycyjnych -                     4 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia  - na wydatki bieżące 4 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 122 166                 122 166                

80101 Szkoły podstawowe 17 907                   35 382                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

podstawowych

-                     10 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 36

4300 zakup usług pozostałych -                     4 350                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     202                        

Szkoła Podstawowa nr 11

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     170                        

Szkoła Podstawowa nr 11

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 017                     50                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     50                          

Szkoła Podstawowa nr 1 295                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 372                        -                     

Zespół Szkół Sportowych 350                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068                     1 460                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 460                     

Szkoła Podstawowa nr 1 1 068                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 128                     3 550                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     3 550                     

Szkoła Podstawowa nr 1 1 477                     -                     

w ramach środków na zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego:

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr  0050/ 414 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 3 do Zarządzenia Nr 0050/ 413 /15 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 30 listopada 2015r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 2 49                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 474                     -                     

Zespół Szkół nr 9 2 074                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 51                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

9 694                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 7 995                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 699                     -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     15 500                   

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     850                        

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     850                       

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     450                        

80104 Przedszkola 10 000                   9                            

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ze środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     9                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla przedszkoli niepublicznych 10 000                   -                     

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -                     306                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych punktów 

przedszkolnych

-                     306                        

80110 Gimnazja 1 163                     1 848                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4                            362                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     350                        

Gimnazjum nr 3 -                     12                          

Zespół Szkół nr 5 4                            -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 654                        1 200                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     1 200                     

Zespół Szkół nr 5 654                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 126                        210                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     210                        

Zespół Szkół nr 5 126                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 16                          30                         

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     30                          

Zespół Szkół nr 5 16                          -                     

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 28                          4                           

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     4                            

Zespół Szkół nr 5 28                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     38                         

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     3                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     35                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11                          -                     

Zespół Szkół nr 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

8                            -                     

Zespół Szkół nr 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

10                          4                           

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     4                            

Zespół Szkół nr 5 10                          -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych gimnazjów 306                        -                     

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                     2 850                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 850                     

Miejski Zarząd Oświaty

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 591                     2 591                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 591                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     800                        

Gimnazjum nr 1 -                     469                        

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     1 322                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 591                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 20 800                        -                     

Gimnazjum nr 1 469                        -                     

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

1 322                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 28 595                   143                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

-                     143                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     140                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     3                            

ze środków na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860                     -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 460                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4280 zakup usług zdrowotnych 35                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 100                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 6 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 4 700                     -                     

4270 zakup usług remontowych na remonty stołówek szkolnych 15 500                   -                     

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego -                     60 000                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     60 000                   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 61 910                   18 187                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 023                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     10 012                   

Zespół Szkół nr 5 -                     11                          

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     1 190                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 188                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     2                            

4270 zakup usług remontowych -                     305                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     261                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     44                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     567                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     560                        

Zespół Szkół nr 5 -                     7                            

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4410 podróże służbowe krajowe -                     1                            

Zespół Szkół nr 5

4430 różne opłaty i składki -                     844                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     840                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     4                            

4480 podatek od nieruchomości -                     117                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     116                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1                            

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     10                          

Zespół Szkół nr 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

70                          167                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     163                        

Zespół Szkół nr 5 -                     4                            

Gimnazjum nr 3 12                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 8                            -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200                     2 122                    

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

-                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 068                     

Zespół Szkół nr 5 -                     654                        

Zespół Szkół nr 1 1 200                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 210                        126                       

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     126                        

Zespół Szkół nr 1 210                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 30                          16                         

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     16                          

Zespół Szkół nr 1 30                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 400                        2 699                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 321                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     350                        

Zespół Szkół nr 5 -                     28                          

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

400                        -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych placówek 

oświatowych

60 000                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA 12 715                   12 715                  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 715                   12 715                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

 - z dotacji dla organizacji pozarządowych, 

   stowarzyszeń i innych podmiotów 

-                     9 050                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 665                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 050                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 665                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 367                     2 367                    

85202 Domy pomocy społecznej -                     977                        

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

ze środków na pokrycie kosztów pobytu 

Tyszan w domach pomocy społecznej na 

terenie innych gmin

-                     977                        

85206 Wspieranie rodziny 2 367                     1 390                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 390                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 345                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 022                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 3 900                     3 900                    

85305 Żłobki 3 900                     3 900                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - z zadania inwestycyjnego  

   pn. "Modernizacja drogi dojazdowej do 

   Żłobka Miejskiego w Tychach"

   Plan po zmianie wynosi 37.540,- zł

-                     3 400                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     500                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 400                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

500                        -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 17 200                   17 200                  

90002 Gospodarka odpadami 4 000                     4 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     4 000                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

90095 Pozostała działalność -                     13 200                   

4270 zakup usług remontowych z remontów alejek w parkach -                     13 200                   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 13 200                   -                     

4270 zakup usług remontowych na remonty i konserwacje stacji na psie 

nieczystości

13 200                   -                     

w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

 - na realizację działań z zakresu profilaktyki 

   alkoholowej

 - na działalność bieżącą - z przeznaczeniem 

   m.in. na zakup urządzenia 

   wielofunkcyjnego

w ramach wydatków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi 

w ramach środków w dyspozycji Żłobka 

Miejskiego:

na pokrycie kosztów asystentów rodziny

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 180 000                 180 000                

92114 Pozostałe instytucje kultury w ramach dotacji dla Teatru Małego: 180 000                 180 000                 

6220 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

a) z dotacji inwestycyjnej na zakup 

    fortepianu koncertowego 

    (jednocześnie rozszerza się zakres ww. 

    dotacji o zakup innych instrumentów 

    muzycznych)

    Plan dotacji na zakup fortepianu i innych 

    instrumentów muzycznych po zmianie 

    wynosi 120.000,- zł

-                     180 000                 

2800 b) na dotację bieżącą z przeznaczeniem na: 180 000                 -                     

 - realizację warsztatów i kursów 

   muzycznych "Młoda Filharmonia 

   AUKSO"

82 000                  -                     

 - zakup pulpitów, krzeseł oraz innego 

   wyposażenia

98 000                  -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 23 050                   23 050                  

92601 Obiekty sportowe 23 050                   23 050                   

4300 zakup usług pozostałych -                     20 110                   

4480 podatek od nieruchomości -                     2 200                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     740                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 940                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 310                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 190                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 610                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000                   -                     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     117 626                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                     117 626                 

4810 rezerwy -                     117 626                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 84 385                   -                     

80104 Przedszkola 12 251                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 251                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 17 12 212                   -                     

Przedszkole nr 21 39                          -                     

80110 Gimnazja 4 761                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 761                     -                     

Zespół Szkół nr 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 941                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38 941                   -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

11 520                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 13 750                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 13 671                   -                     

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

ze środków rezerwy celowej na odprawy 

emerytalne dla pracowników samorządowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 28 432                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28 432                   -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami 

Integracyjnymi

28 360                   -                     

Zespół Szkół nr 5 72                          -                     

449 783              483 024              

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 643                   10 402                  

80130 Szkoły zawodowe 32 845                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32 845                   -                     

Zespół Szkół nr 6

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 396                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 396                        -                     

Zespół Szkół nr 6

80120 Licea ogólnokształcące 5 530                     5 530                     

3020 wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

-                     4 600                     

Zespół Szkół nr 1

4410 podróże służbowe krajowe -                     930                        

Zespół Szkół nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 130                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4170 wynagrodzenia bezosobowe 800                        -                     

I Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych 4 600                     -                     

Zespół Szkół nr 1

80130 Szkoły zawodowe 372                        4 476                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 976                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych szkół 

zawodowych

372                        -                     

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

na wypłatę odprawy emerytalnej - środki z 

rezerwy celowej

Razem wydatki gminy

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół nr 6

na wypłatę odpraw emerytalnych - środki z 

rezerwy celowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80132 Szkoły artystyczne 2 500                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200                     -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1 300                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 000                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000                     -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych -                     396                        

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     372                        

4300 zakup usług pozostałych -                     24                          

Zespół Szkół nr 6

852 POMOC SPOŁECZNA 10 364                   10 364                  

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 364                     6 364                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z dotacji dla powiatu kłobuckiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci 

pochodzących z miasta Tychy 

umieszczonych w placówce opiekuńczo-

wychowawczej na jego terenie

-                     6 364                     

3110 świadczenia społeczne na wypłatę świadczeń społecznych 6 364                     -                     

85204 Rodziny zastępcze 4 000                     4 000                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     4 000                     

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla powiatu bielskiego na 

pokrycie kosztów utrzymania dziecka 

pochodzącego z terenu miasta Tychy 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na jego 

terenie

4 000                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 16 376                   16 376                  

85333 Powiatowe urzędy pracy 16 376                   16 376                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 550                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     4 850                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     5 749                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 600                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 110                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     964                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     97                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     456                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 077                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 420                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

7 879                     -                     

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

na doskonalenie zawodowe nauczycieli - 

budżet Zespołu Szkół nr 6

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 927                     1 927                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży -                     1 397                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 148                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     245                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     4                            

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 397                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397                     -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 530                        530                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     200                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     330                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

530                        -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 2 913                     2 913                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 2 913                     2 913                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 021                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     88                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     425                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     629                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 876                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 266                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 021                     -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     358                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     22                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     149                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     221                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 298                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 94                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

358                        -                     

Razem wydatki powiatu 75 223                41 982                

525 006              525 006              

 - środki własne miasta

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności, w tym:

 - środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego

w ramach budżetu Młodzieżowego Domu 

Kultury nr 2

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 074                     18 074                     

80101 Szkoły podstawowe 6 574                       6 574                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

6 574                       6 574                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                        6 574                       

Szkoła Podstawowa nr 11 4 500                       -                        

Zespół Szkół nr 9 2 074                       -                        

80110 Gimnazja 5 000                       5 000                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

w ramach dochodów gimnazjów z tytułu 

najmu pomieszczeń

5 000                       5 000                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                        5 000                       

Gimnazjum nr 3 3 300                       -                        

Gimnazjum nr 4 1 700                       -                        

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500                       6 500                       

0830 wpływy z usług 6 500                       6 500                       

w tym:

Gimnazjum nr 11 -                        3 500                       

Zespół Szkół nr 2 -                        3 000                       

Zespół Szkół Muzycznych 2 400                       -                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 4 100                       -                        

18 074                  18 074                  Razem dochody gminy

w ramach dochodów placówek

oświatowych z tytułu wpłat rodziców na

zakup środków żywności

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr  0050/ 414 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

w ramach dochodów szkół podstawowych 

z tytułu najmu pomieszczeń

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 500                       5 500                       

80120 Licea ogólnokształcące 5 500                       5 500                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 500                       5 500                       

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                        5 500                       

I Liceum Ogólnokształcące 5 500                       -                        

5 500                    5 500                    

23 574                  23 574                  OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody powiatu

w ramach dochodów liceów 

ogólnokształcących z tytułu najmu 

pomieszczeń

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 435 800                435 800                

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 800                     7 800                     

4300 zakup usług pozostałych -                     7 800                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

3 800                     -                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

4 000                     -                     

60016 Drogi publiczne gminne 428 000                 428 000                 

4300 zakup usług pozostałych  - ze środków na zimowe utrzymanie dróg 

   gminnych

-                     405 600                 

4270 zakup usług remontowych  - na remonty dróg gminnych 405 600                 -                     

4260 zakup energii  - ze środków na utrzymanie parkingów 

   wielopoziomowych

-                     21 000                   

4300 zakup usług pozostałych  - na letnie utrzymanie dróg gminnych 21 000                   -                     

4430 różne opłaty i składki -                     400                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 000                     

4280 zakup usług zdrowotnych 1 400                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000                  10 000                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 10 000                   10 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 000                   

4300 zakup usług pozostałych 10 000                   -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 100                  10 100                  

75414 Obrona cywilna 10 100                   10 100                   

4270 zakup usług remontowych -                     1 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     600                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 100                   -                     

 - w ramach środków na działalność 

   bieżącą MZUiM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Komunikacji

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr  0050/ 414 /15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 listopada 2015r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów:

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 163                  65 163                  

80101 Szkoły podstawowe 22 612                   22 612                   

4300 zakup usług pozostałych -                     5 736                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     596                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     400                        

Zespół Szkół nr 9 -                     2 500                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     247                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 11

4430 różne opłaty i składki -                     1 610                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 464                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     146                        

4480 podatek od nieruchomości -                     9                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 446                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     265                        

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     531                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     10                          

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     140                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 400                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     100                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4                           4                           

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 11 4                            -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 675                    3 675                    

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     3 675                     

Szkoła Podstawowa nr 1 883                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 792                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 487                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 170                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 3 181                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 4                            -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 4 230                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 663                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 850                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 300                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 586                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 503                        -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

8 570                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 4 1 535                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 400                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 280                        -                     

Zespół Szkół nr 9 5 350                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 5                            -                     

4270 zakup usług remontowych 261                       6 361                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     107                        

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     1 724                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     230                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     850                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     200                        

Zespół Szkół nr 9 -                     2 850                     

Szkoła Podstawowa nr 1 261                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 700                       719                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     135                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     198                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     386                        

Szkoła Podstawowa nr 1 600                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 100                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

780                       1 800                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 2 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     1 600                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 1 560                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 100                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 120                        -                     

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 75                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

60                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

80104 Przedszkola 4 357                     4 357                     

4270 zakup usług remontowych -                     537                       

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     60                          

Przedszkole nr 26 -                     477                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4280 zakup usług zdrowotnych 470                       50                         

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     50                          

Przedszkole nr 26 470                        -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

87                         1 769                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     1 012                     

Przedszkole nr 17 -                     757                        

Przedszkole nr 26 87                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

125                       250                       

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     40                          

Przedszkole nr 22 -                     200                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     10                          

Przedszkole nr 17 125                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 195                    1 631                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 631                     

Przedszkole nr 14 1 162                     -                     

Przedszkole nr 17 362                        -                     

Przedszkole nr 20 1 631                     -                     

Przedszkole nr 26 40                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 470                       87                         

w tym:

Przedszkole nr 26 -                     87                          

Przedszkole nr 17 270                        -                     

Przedszkole nr 22 200                        -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

10                         33                         

w tym:

Przedszkole nr 26 -                     33                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 10                          -                     

80110 Gimnazja 12 880                   12 880                   

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

-                     4 114                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     853                        

Gimnazjum nr 3 -                     11                          

Gimnazjum nr 6 -                     3 250                     

4270 zakup usług remontowych -                     24                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     6                            

Gimnazjum nr 3 -                     18                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 837                    

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     100                        

Gimnazjum nr 11 -                     1 737                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 067                    

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     150                        

Gimnazjum nr 11 -                     888                        

Zespół Szkół nr 5 -                     29                          

4430 różne opłaty i składki -                     250                        

Gimnazjum nr 6

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     377                       

w tym:

Gimnazjum nr 6 -                     300                        

Gimnazjum nr 11 -                     77                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 028                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     16                          

Zespół Szkół nr 1 -                     421                        

Gimnazjum nr 1 -                     1 172                     

Gimnazjum nr 3 -                     1                            

Gimnazjum nr 11 -                     418                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 929                    2 854                    

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     2 854                     

Gimnazjum nr 3 3 182                     -                     

Gimnazjum nr 4 1 700                     -                     

Gimnazjum nr 6 2 650                     -                     

Gimnazjum nr 11 1 976                     -                     

Zespół Szkół nr 1 421                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 750                    -                     

w tym:

Gimnazjum nr 6 1 250                     -                     

Gimnazjum nr 11 1 500                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

201                       329                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     2                            

Gimnazjum nr 11 -                     327                        

Gimnazjum nr 6 150                        -                     

Zespół Szkół nr 5 29                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 22                          -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 596                     9 596                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

2 211                    2 211                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 000                     

Gimnazjum nr 11 -                     1 211                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 420                     -                     

Gimnazjum nr 1 791                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

346                        -                     

Przedszkole nr 26

4300 zakup usług pozostałych 400                        -                     

Przedszkole nr 14

4410 podróże służbowe krajowe 1 000                    4 774                    

w tym:

Przedszkole nr 26 -                     400                        

Gimnazjum nr 11 -                     550                        

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     894                        

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     590                        

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     590                        

Zespół Szkół nr 1 -                     600                        

Zespół Szkół nr 9 -                     600                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     550                        

Szkoła Podstawowa nr 1 1 000                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 039                    2 611                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     400                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 420                     

Gimnazjum nr 1 -                     791                        

Przedszkole nr 26 54                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 894                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 590                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 590                        -                     

Gimnazjum nr 11 1 761                     

Zespół Szkół nr 9 600                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 550                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 600                        -                     

Zespół Szkół nr 1

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 800                   11 800                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     40                          

Szkoła Podstawowa nr 35

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 35

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 915                    4 915                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     4 915                     

Szkoła Podstawowa nr 10 4 915                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 500                    6 745                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     245                        

Gimnazjum nr 11 -                     3 500                     

Zespół Szkół nr 2 -                     3 000                     

Zespół Szkół nr 1 1 300                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 2 900                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 300                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 385                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 3 918                     3 918                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     221                       

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     106                        

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     71                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     25                          

Gimnazjum nr 11 -                     19                          

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     6                            

Szkoła Podstawowa nr 11

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 51                         51                         

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     51                          

Szkoła Podstawowa nr 17 51                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 354                       141                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     65                          

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     76                          

Zespół Szkół nr 1 3                            -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 26                          -                     

Gimnazjum nr 3 118                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 155                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 52                          -                     

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

97                         50                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3                            

Gimnazjum nr 1 -                     47                          

Gimnazjum nr 3 11                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 65                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 21                          -                     

4270 zakup usług remontowych 28                         487                       

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     460                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     27                          

Szkoła Podstawowa nr 6 10                          -                     

Gimnazjum nr 3 18                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 358                    -                     

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 3 304                     -                     

Gimnazjum nr 3 4                            -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 4 10                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 40                          -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

5                           1 820                    

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     1 800                     

Szkoła Podstawowa nr 4 -                     20                          

Gimnazjum nr 3 2                            -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3                            -                     

4410 podróże służbowe krajowe 10                         15                         

w tym:

Gimnazjum nr 11 -                     10                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     5                            

Szkoła Podstawowa nr 4 10                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

4                           938                       

w tym:

Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi -                     938                        

Gimnazjum nr 3 4                            -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

11                         189                       

w tym:

Gimnazjum nr 1 -                     9                            

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     178                        

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2                            

Szkoła Podstawowa nr 6 10                          -                     

Gimnazjum nr 3 1                            -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 410                       410                       

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410                        410                        

4300 zakup usług pozostałych -                     300                        

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     110                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 110                        -                     

4220 zakup środków żywności 300                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 6 801                    6 801                    

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 310                     2 310                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 510                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     800                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 800                        -                     

4270 zakup usług remontowych 1 510                     -                     

85203 Ośrodki wsparcia 3 000                     3 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Wsparcia Dziennego przy 

ul.Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Świetlicy Środowiskowej przy 

ul. Katowickiej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 491                     1 491                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     900                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     591                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 491                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 8 520                    8 520                    

85401 Świetlice szkolne 8 520                     8 520                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100                    7 600                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     7 600                     

Szkoła Podstawowa nr 11 7 600                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 500                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     400                        

Zespół Szkół Muzycznych

4120 składki na Fundusz Pracy -                     100                        

Zespół Szkół Muzycznych

4280 zakup usług zdrowotnych -                     70                          

Szkoła Podstawowa nr 35

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

350                       350                       

w tym:

Zespół Szkół Sportowych -                     350                        

Gimnazjum nr 1 350                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

Razem wydatki gminy 536 794              536 794              

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000                  30 000                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 

w ramach budżetu Miejskiego Zarządu Ulic 

i Mostów: 30 000                   30 000                   

4300 zakup usług pozostałych  - ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

   krajowych i powiatowych oraz obiektów 

   inżynierskich

-                     29 000                   

4270 zakup usług remontowych  - z remontów dróg powiatowych i 

   krajowych 

-                     1 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 29 000                   -                     

 - na letnie utrzymanie dróg krajowych i 

   powiatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 155                    2 155                    

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 155                     2 155                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 715                     

4300 zakup usług pozostałych -                     440                        

4260 zakup energii 2 045                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

110                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 931                  17 931                  

80102 Szkoły podstawowe specjalne 105                        105                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     105                        

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 105                        -                     

80120 Licea ogólnokształcące 12 752                   12 752                   

4190 nagrody konkursowe -                     456                        

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

-                     5 820                    

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     820                        

Zespół Szkół nr 1 -                     5 000                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     1 666                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     1 530                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     136                        

4410 podróże służbowe krajowe 70                          

Zespół Szkół nr 1

4430 różne opłaty i składki 500                        

Zespół Szkół nr 1

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 640                     

Zespół Szkół nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 956                    -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 2 570                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 136                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 2 220                     -                     

Zespół Szkół nr 1 3 030                     -                     

4270 zakup usług remontowych 1 500                    884                       

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     800                        

Zespół Szkół nr 1 -                     84                          

I Liceum Ogólnokształcące 1 500                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Teleinformatycznego Centrum 

Bezpieczeństwa - Centrum Zarządzania 

Kryzysowego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 2 000                    600                       

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     600                        

I Liceum Ogólnokształcące 500                        -                     

Zespół Szkół nr 1 1 500                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

180                        -                     

Zespół Szkół nr 1

w ramach projektu pn. "Wiedza Twoim 

sukcesem" - budżet Miejskiego Zarządu 

Oświaty, w tym środki z:

1 116                     1 116                     

4307 zakup usług pozostałych  - Europejskiego Funduszu Społecznego -                     949                        

4177 wynagrodzenia bezosobowe 949                        -                     

4309 zakup usług pozostałych  - budżetu miasta -                     167                        

4179 wynagrodzenia bezosobowe 167                        -                     

80130 Szkoły zawodowe 3 174                     3 174                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 174                       3 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     3 000                     

Zespół Szkół nr 1 174                        -                     

4270 zakup usług remontowych -                     174                        

Zespół Szkół nr 1

4300 zakup usług pozostałych 3 000                     -                     

Zespół Szkół nr 5

80132 Szkoły artystyczne 1 500                     1 500                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500                     -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 259                        259                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     259                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     11                          

Zespół Szkół nr 1 -                     248                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

11                          -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 248                        -                     

Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół zawodowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 141                        141                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 83                         83                         

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     83                          

Zespół Szkół nr 6 83                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8                           50                         

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     50                          

II Liceum Ogólnokształcące 8                            -                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     8                            

II Liceum Ogólnokształcące -                     8                            

4300 zakup usług pozostałych 50                          -                     

Zespół Szkół nr 5

852 POMOC SPOŁECZNA 13 901                  13 901                  

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 13 901                   13 901                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     5 205                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     5 416                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     200                        

4430 różne opłaty i składki -                     3 080                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10 821                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 080                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 152                    5 152                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,

w tym poradnie specjalistyczne 4 207                     4 207                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     545                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     100                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     62                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 805                     -                     

4270 zakup usług remontowych 240                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 162                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 405                        405                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     405                        

4300 zakup usług pozostałych 405                        -                     

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 540                        540                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

270                       270                       

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     270                        

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 270                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

270                       270                       

w tym:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                     270                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 270                        -                     

Razem wydatki powiatu  69 139                69 139                

605 933              605 933              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=281491

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:22:13

http://www.tcpdf.org

